
UCHWAŁA NR XXXIII/162/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013.594; zm.: Dz.U. z r.2013, poz.645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.2009.157.1240; zm.: Dz.U. z r.2010 Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 
238, poz.1578, Nr 257, poz.1726; z r.2011 Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, 
poz.1707, Nr 240, poz.1429; z r.2012, poz.1456 i 1530 i 1548)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2014 rok w wysokości 12.531.325,00 zł, z tego: 
dochody bieżące - 12.000.822,00 zł 
dochody majątkowe - 530.503,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 13.931.325,00 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 11.707.376,00 zł 
wydatki majątkowe - 2.223.949,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.400.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.400.000,00 zł .

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.996.103,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 596.103,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. 1. Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Określa się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a.

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 267.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 57.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 7. Określa się wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 
kwocie 22.000,00 zł oraz wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 22.000,00 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Ustala się planowane wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego na kwotę 248.400,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 9. W 2014 roku Gmina nie będzie zawierała umów o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 2.447.103,00 zł w tym na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.400.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 279.363,00 zł;

Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 1



4) wyprzedzenie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
267.740,00 zł.

§ 11. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych przez Wójta Gminy Papowo Biskupie w roku 
2014 w wysokości 120.000,00 zł z tego: 

1) poręczenia do kwoty 120.000,00 zł.

§ 12. Ustala się kwotę pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy Papowo Biskupie do wysokości 50.000,00 
zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Papowo Biskupie do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł, 

b) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.400.000,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 279.363,00 zł; 

d) wyprzedzenie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
267.740,00 zł.

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wynagrodzeń i pochodnych; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 14. Ustala się dochody w kwocie 52.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 52.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 23.908,00 zł; 

2) celową w wysokości - 34.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 34.000,00 zł.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 2



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 1



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 2



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 3



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 4



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 5



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 6



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 1



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 2



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 3



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 4



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 5



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 6



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 7



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 8



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 9



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 10



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 11



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 1



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 2



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 1



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 1



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 1



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 2



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 3



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 1



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 1



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 1



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 1



Id: 47F3C074-6F10-44F8-9CBD-27EA29EF591B. Podpisany Strona 2




